et valeat R. D. Aristaeum Aguilar, doctorem in S. Theologia et 

lure Canonico, R. D. Iosephum Mendez, doctorem in S. Theologia, 

R. D. Franciscum Plancarte, doctorem in S. Theologia, in lure 

Canonico et Philosophia, R. D. Leopoldum Ruiz, doctorem in S. 

Theologia, in lure Canonica et Philosophia, R. D. Ioannem 

Herrera, doctorem in S. Theologia, in lure Canonico et Philosophia, 

R. D. Antonium Paredes, doctorem in S. Theologia et lure Can¬ 

onico, R. D. Philippum Pineda, doctorem in S. Theologia et Philo¬ 

sophia, R. D. Franciscum Orozco, prolytam in S. Theologia et 

doctorem in Philosophia, R. D. Emmanuelem Sole, professorem 

emeritum in S. Theologia, de quorum praestantia ac morum integri- 

tate et religionis zelo satis constat; sub conditione tamen ut cum 

haberi poterit copia doctorum, Collegium theologicum distinctum 

omnino efformetura Collegio Facultatis Iuris Canonici iuxta normas 

quae in Constitutionibus, a Sacra hac Congregatione rite approbatis, 

continentur. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria S. Congregationis Studiorum die 

i6a Decembris, 1895. 
C. Card. Mazzella, Praef. 

Ioseph Magno, a Stcretis. 

5. DECRETUM APPROBATIONIS CONSTITUTIONUM. 

Quum Episcopus Mexicanus Constitutiones nuper conditas pro 

Facultate Theologica ac Iuris Canonici exhibuerit, efflagitans, ut 

Pontificia auctoritate roborentur, Sacra haec Studiorum Congre- 

gatio, postquam eas maturo subiecerit examini, utendo facultatibus 

a ‘ ‘ SSmo Domino Nostro Leone Papa XIII. ’ ’ benigne tributis, 

nonnullis emendationibus inductis, approbandas atque confirmandas 

esse censuit, prout hoc decreto approbat, atque per decennium 

sancit, ut experientiae detur locus. Quocirca Facultatibus Theo- 

logiae ac Iuris Canonici in Mexicano Seminario uti liceat praefatis 

Constitutionibus huic decreto adnexis, quarum exemplar in tabulario 

S. Congnis asservatur, ut hinc frui possint omnibus iuribus ac 

privilegiis, quae in ipsis continentur, dummodo religiose serventur. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria S. Congregationis Studiorum die 

I4a Decembris, 1895. 
C. Card. Mazzella, Praef. 

Ioseph Magno, a Secretis. 
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7. STATUTA UTRIUSQUE FACULTATIS. 

CAPUT I. 

De origiiie et institutione Facultatis S. Theologiae et Iuris Canonici in 
Seminario Mexicauo. 

Iam ab initio Hispanicae dominationis in hac regione Mexicana 

primus Pro- Rex Antonius Hurtado de Mendoza Universitatis Mexi-